
ÅRSREDOVISNING

2021

Styrelsen för Netthandelsgruppen Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6
- underskrifter	6

Om inte annat anges redovisas alla belopp i kronor (kr).

Undertecknad styrelseledamot i Netthandelsgruppen Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022- . Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022- 31/


Per William Fröisland

Netthandelsgruppen Sweden AB
Org. nr 559263-0833

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Netthandelsgruppen Swedens huvudsakliga verksamhet innefattar försäljning av träningskläder, underkläder samt hälsokost över sina e-handelsplattform. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Årsredovisning avser räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter verksamhetsåret.

Flerårsjämförelse

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	46 347	12 134
Resultat efter fin poster	tkr	-1 735	-599
Soliditet	%	0%	0%

Nettoomsättningen varierar mer än 30% och detta beror på en ökat orderingång.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Fritt eget kapital	Totalt
Ingående balans	25 000	600 000	-599 287	25 713
Balanseras i ny räkning		-599 287	599 287	-
Erhållna aktieägartillskott		1 750 000		1 750 000
Årets resultat			-1 734 889	-1 734 889
Utgående balans	25 000	1 750 713	-1 734 889	40 824

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst/ansamlad förlust ska disponeras/behandlas av årsstämman:

Balanserat resultat	1 750 713
Årets resultat	-1 734 889
	<u>15 824</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten/ansamlade förlusten behandlas så

att i ny räkning balanseras	15 824
	<u>15 824</u>

Netthandelsgruppen Sweden AB
Org. nr 559263-0833

RESULTATRÄKNING

Kr	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-07-10 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning		46 347 220	12 134 098
Övriga intäkter		95 801	5 869
Summa rörelsens intäkter m m		46 443 021	12 139 967
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-40 903 179	-10 758 631
Övriga externa kostnader		-2 286 391	-589 970
Personalkostnader	2	-4 577 311	-1 334 187
Summa rörelsens kostnader		-47 766 881	-12 682 787
Rörelseresultat		-1 323 860	-542 821
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-411 029	-56 467
Resultat efter finansiella poster		-1 734 889	-599 287
Skatt årets resultat		-	-
Årets resultat		-1 734 889	-599 287

ank=20220706;2022070700547

Netthandelsgruppen Sweden AB
Org. nr 559263-0833

BALANSRÄKNING

Kr	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Färdiga varor och handelsvaror		6 285 990	12 203 692
Summa kortfristiga fordringar		6 285 990	12 203 692
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		368 408	445 640
Fordringar hos koncernföretag		1 528 768	–
Övriga fordringar		131 597	58 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 520	–
Summa kortfristiga fordringar		2 092 293	504 121
Kassa och bank		179 089	85 097
Summa omsättningstillgångar		8 557 372	12 792 910
Summa tillgångar		8 557 372	12 792 910

ank=20220706;2022070700548

Netthandelsgruppen Sweden AB
Org. nr 559263-0833

BALANSRÄKNING

Kr	1	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 750 713	600 000
Årets resultat		-1 734 889	-599 287
Summa fritt eget kapital		15 824	713
Summa eget kapital		40 824	25 713
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		–	7 587 196
Summa långfristiga skulder		0	7 587 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 695 685	4 733 280
Övriga skulder		1 032 573	385 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 788 290	61 400
Summa kortfristiga skulder		8 516 548	5 180 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 557 372	12 792 910

ank=20220706;2022070700549

Netthandelsgruppen Sweden AB
Org. nr 559263-0833

NOTER

1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2. Medelantalet anställda

Medeltalet anställda

	2021-12-31	2020-12-31
Medeltalet anställda	8	6

Övriga noter

3. Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Netthandelsgruppen Sweden Holding AB, org nr 559263-6194.

Stockholm 2022- 31/5


Per William Fröisland
Styrelseordförande


Espen Espelund
Styrelseledamot